
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          06.01.2023

Wickham, Sara

Signatura: N/618/Wickham
Co je pro mě dobré :rozhodování v době těhotenství a porodu /Sara Wickhamová ; překlad:
Veronika Šilarová

MDT:618
Wickham, SaraCo je pro mě dobré :rozhodování v době těhotenství a porodu /Sara Wickhamová ; překlad: Veronika Šilarová. První vydání158 stran ; 17 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1274-6

Vegrichtová, Barbora,

Signatura: N/323(437)Vegrichtová
Terorismus a radikalizace v České republice :možnosti detekce rizikových osob /Barbora
Vegrichtová a kol.

MDT:323(437)
Vegrichtová, Barbora,Terorismus a radikalizace v České republice :možnosti detekce rizikových osob /Barbora Vegrichtová a kol. Vydání 1.275 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3126-6

Úbl, Martin

Signatura: N/908(437.3)Úbl
Stezka Českem :... může jít každý /Martin Úbl a přátelé

MDT:908(437.3)
Úbl, MartinStezka Českem :... může jít každý /Martin Úbl a přátelé. Vydání první297 stran : barevné ilustrace, mapy, portréty ; 24 cmObálkový podnázev: První oficiální přechod po hranicích republiky.
ISBN: 978-80-7689-030-5

Štoček, Jan

Signatura: N/343.9/Štoček
Vrah je v každém z nás /Jan Štoček, Lucie Bechynková

MDT:343.9
Štoček, JanVrah je v každém z nás /Jan Štoček, Lucie Bechynková. 1. vydání199 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4495-4

Šebek, Tomáš,

Signatura: N/617/Šebek
Nebe nad Jemenem :v jihozápadní Asii s Lékaři bez hranic /Tomáš Šebek

MDT:617
Šebek, Tomáš,Nebe nad Jemenem :v jihozápadní Asii s Lékaři bez hranic /Tomáš Šebek. Vydání druhé278 stran : barevné ilustrace, portréty ; 20 cm
ISBN: 978-80-7637-380-8

Stránská, Denisa



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          06.01.2023

Signatura: N/641.5/Stránská
Lahodný Benedikt :babyfood : průvodce dětským stravováním /Denisa Stránská

Stránská, DenisaLahodný Benedikt :babyfood : průvodce dětským stravováním /Denisa Stránská. 1. vydání132 stran : ilustrace ; 28 cm"Distribuce knihy: Došel Karamel s.r.o."--Tiráž.
ISBN: 978-80-88465-07-2

Slušný, Jaromír,

Signatura: N/343/Slušný
Šílení střelci /Jaromír Slušný

MDT:343
Slušný, Jaromír,Šílení střelci /Jaromír Slušný. Vydání první326 stran ; 21 cmObálkový podnázev: šokující vraždy bez příčiny.
ISBN: 978-80-7683-254-1

Sládek, Oldřich,

Signatura: N/940.53/Sládek
Ve znamení smrtihlava :nacistický protipartyzánský aparát v letech 1944-1945 /Oldřich Sládek

MDT:940.53
Sládek, Oldřich,Ve znamení smrtihlava :nacistický protipartyzánský aparát v letech 1944-1945 /Oldřich Sládek. Vydání druhé398 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, mapy, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-206-1483-4

Skálová, Hana

Signatura: N/929/Abrahámová,J.
Nemoc není za trest, zdraví není za odměnu /Hana Skálová, Jitka Abrahámová

MDT:929 Abrhámová, J.
Skálová, HanaNemoc není za trest, zdraví není za odměnu /Hana Skálová, Jitka Abrahámová. Vydání první318 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-733-7

Sessa, Ben,

Signatura: N/159.96/Sessa
Změněné stavy :mysl, drogy a kultura /Ben Sessa ; z anglického originálu Altered states ... přeložil
Jiří Pilucha

MDT:159.96
Sessa, Ben,Změněné stavy :mysl, drogy a kultura /Ben Sessa ; z anglického originálu Altered states ... přeložil Jiří Pilucha. První vydání v českém jazyce6 nečíslovaných stran, 57 stran : ilustrace, faksimile ; 18 cm
ISBN: 978-80-7675-063-0

Sandgruber, Roman,

Signatura: N/929/Sandgruber
Rothschildové :za evropským a českým příběhem dynastie bankéřů /Roman Sandgruber ; z
německého originálu Rothschild: Glanz und Untergang des Wiener Welthauses ... přeložil Rudolf
Řežábek

MDT:929
Sandgruber, Roman,Rothschildové :za evropským a českým příběhem dynastie bankéřů /Roman Sandgruber ; z německého originálu Rothschild: Glanz und Untergang des Wiener Welthauses ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první359 stran, 8 stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), faksimile, portréty ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-8307-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          06.01.2023

Říhová, Hana

Signatura: N/635/Říhová
Zahrada na chatě a chalupě :úprava okolí rekreačních objektů /Hana Říhová

MDT:635
Říhová, HanaZahrada na chatě a chalupě :úprava okolí rekreačních objektů /Hana Říhová. První vydání125 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-2595-1

Perry, Alex,

Signatura: N/343.9/Perry
Dobré matky /Alex Perry ; z anglického originálu Good mothers ... přeložila Jana Hlávková

MDT:343.9
Perry, Alex,Dobré matky /Alex Perry ; z anglického originálu Good mothers ... přeložila Jana Hlávková. Vydání první333 stran : mapy ; 21 cm
ISBN: 978-80-276-0277-3

Pavel, Petr,

Signatura: N/929/Pavel,P.
Generál Pavel v rozhovorech s Jolanou Voldánovou

MDT:929 Pavel, P.
Pavel, Petr,Generál Pavel v rozhovorech s Jolanou Voldánovou. Vydání první247 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Universum"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8538-2

Palečková, Denisa,

Signatura: N/173/Palečková
Tajemství šťastných vztahů :láska, partnerství a intimita v otázkách a odpovědích /Denisa Říha
Palečková

MDT:173
Palečková, Denisa,Tajemství šťastných vztahů :láska, partnerství a intimita v otázkách a odpovědích /Denisa Říha Palečková. 1. vydání213 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-265-1094-9

Padevět, Jiří,

Signatura: N/943.7/Padevět
Kronika protektorátu :represe, rezistence, holokaust, státní a okupační správa, kolaborace, bojové
operace, kultura, všední život /Jiří Padevět

MDT:943.7
Padevět, Jiří,Kronika protektorátu :represe, rezistence, holokaust, státní a okupační správa, kolaborace, bojové operace, kultura, všední život /Jiří Padevět. Vydání první871 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 29 cm
ISBN: 978-80-200-3203-4

Menděl, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          06.01.2023

Signatura: N/159.9/Menděl
Opovážlivá drzost být sám sebou /Jan Menděl, David Toegel

MDT:159.923.2
Menděl, Jan,Opovážlivá drzost být sám sebou /Jan Menděl, David Toegel. Vydání první234 stran ; 18 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Pragma"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8397-5

Marxer, Ursula,

Signatura: N/746/Marxer
Pleteme pro maminky a miminka :praktické a roztomilé /Ursula a Melanie Marxerovy

MDT:746
Marxer, Ursula,Pleteme pro maminky a miminka :praktické a roztomilé /Ursula a Melanie Marxerovy. České vydání první64 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 20 cmPřeloženo z němčiny, překladatelka u copyrightu: Ivana Čejková.
ISBN: 978-80-7541-276-8

Markoš, Ján,

Signatura: N/316/Markoš
Síla rozumu v bláznivé době :manuál kritického myšlení /Ján Markoš ; přeložil Miroslav Zelinský

MDT:316
Markoš, Ján,Síla rozumu v bláznivé době :manuál kritického myšlení /Ján Markoš ; přeložil Miroslav Zelinský. Vydání první387 stran : ilustrace, mapy, portréty, faksimile ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7637-344-0

Marcus, Steven,

Signatura: N/613.88/Marcus
Jiní viktoriáni :studie o sexualitě a pornografii v Anglii v polovině 19. století /Steven Marcus ; s
novou předmluvou autora ; překlad David Vichnar

MDT:613.88
Marcus, Steven,Jiní viktoriáni :studie o sexualitě a pornografii v Anglii v polovině 19. století /Steven Marcus ; s novou předmluvou autora ; překlad David Vichnar. Vydání první235 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-200-3392-5

Macek, Petr

Signatura: N/929/Pilarová,E.
Pilarka :dotýkat se hvězd /Petr Macek

MDT:929 Pilarová, E.
Macek, PetrPilarka :dotýkat se hvězd /Petr Macek. Vydání první181 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-88406-46-4

Král, Slávek,

Signatura: N/910.4/Král
Stopařův průvodce zeměkoulí /Slávek Král

MDT:910.4
Král, Slávek,Stopařův průvodce zeměkoulí /Slávek Král. Druhé vydání247 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7650-979-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          06.01.2023

Just, Jiří,

Signatura: N/908.4/Just
15 let v Rusku /Jiří Just

MDT:908.4
Just, Jiří,15 let v Rusku /Jiří Just. 1. vydání215 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: zápisník zpravodaje.
ISBN: 978-80-265-1099-4

Jones, Amy

Signatura: N/82/Jones
Zápletka :umění příběhu /Amy Jonesová ; z anglického originálu Plot ... přeložil Jiří Pilucha

MDT:82
Jones, AmyZápletka :umění příběhu /Amy Jonesová ; z anglického originálu Plot ... přeložil Jiří Pilucha. První vydání v českém jazyce58 stran : ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-7675-064-7

Hawking, S. W.

Signatura: N/52/Hawking
Odemčený vesmír /Stephen a Lucy Hawkingovi ; ilustroval Jan Bielecki ; z anglického originálu
Unlocking the universe ... přeložila Helena Šilhánková

MDT:52
Hawking, S. W.Odemčený vesmír /Stephen a Lucy Hawkingovi ; ilustroval Jan Bielecki ; z anglického originálu Unlocking the universe ... přeložila Helena Šilhánková. Vydání první440 stran, 16 stran nečíslovaných obrazových příloh : ilustrace (částečně barevné) ; 22 cmSlovníček.
ISBN: 978-80-242-8536-8

Francek, Jindřich,

Signatura: N/943.7/Francek
Manželské a jiné vibrace v českých zemích ranného novověku /Jindřich Francek

MDT:943.7
Francek, Jindřich,Manželské a jiné vibrace v českých zemích ranného novověku /Jindřich Francek. Vydání pvní330 stran : ilustrace, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-87341-57-5

Fourová, Karolína

Signatura: N/613.2/.3/Fourová
Výživná kniha o jídle /Karolína Fourová

MDT:613.2/.3
Fourová, KarolínaVýživná kniha o jídle /Karolína Fourová. Vydání první319 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-8229-9

Fábera, Jaroslav



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          06.01.2023

Signatura: N/908.4/P/Evropa
Rozhledny Německa a Rakouska nedaleko českých hranic /Jaroslav Fábera

MDT:908.4 P Evropa
Fábera, JaroslavRozhledny Německa a Rakouska nedaleko českých hranic /Jaroslav Fábera. Vydání první332 stran : barevné ilustrace, mapy ; 20 cm
ISBN: 978-80-7428-427-4

Dvořák, Jakub,

Signatura: N/336/Dvořák
Průvodce pro pasivní investování :od Rozbitého prasátka /Jakub Dvořák ; ilustrovala a graficky
upravila Nikola Tilgnerová

MDT:336
Dvořák, Jakub,Průvodce pro pasivní investování :od Rozbitého prasátka /Jakub Dvořák ; ilustrovala a graficky upravila Nikola Tilgnerová. 1. vydání286 stran : barevné ilustrace ; 24 cmVydejte se na fascinující cestu pasivního investování! Úspěšně investují jen experti, kteří detailně sledují finanční zprávy a mají připraveny hezké sumy… Akorát že to není pravda! Jakub Dvořák, autor blogu a podcastu Rozbité prasátko, vás ve své knize provede problematikou časem ověřeného přístupu pasivního investování. Pochopíte, proč byste se neměli investování bát, jak díky trpělivosti znásobíte své peníze a jak si můžete vytvořit a spravovat své portfolio. Vydejte se na cestu indexových fondů, kupte si své první ETF a sledujte, jak vaše bohatství roste!.
ISBN: 978-80-265-1104-5

Dvořáček, Petr,

Signatura: N/72/Dvořáček
Obrazový průvodce stavebními styly :poklady architektury českých zemí /Petr Dvořáček

MDT:72
Dvořáček, Petr,Obrazový průvodce stavebními styly :poklady architektury českých zemí /Petr Dvořáček. Vydání první399 stran : barevné ilustrace ; 25 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7601-714-6

Drda, Adam,

Signatura: N/323(437)/Drda
Před branou nenávratna :příběhy obětí šoa /Adam Drda

MDT:323(437)
Drda, Adam,Před branou nenávratna :příběhy obětí šoa /Adam Drda. 1. vydání284 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cm"Kniha ... vychází ve spolupráci s obecně prospěšnou společností Post Bellum v rámci projektů Paměť národa a Příběhy 20. století."--Rub titulní stránky.
ISBN: 978-80-7662-188-6

Bystrov, Michal,

Signatura: N/929/Matuška,W.
Waldemar Matuška :snům ostruhy dát /Michal Bystrov

MDT:929 Matuška, W.
Bystrov, Michal,Waldemar Matuška :snům ostruhy dát /Michal Bystrov. 244 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 31 cm
ISBN: 978-80-277-0404-0

Brázdilová, Jana

Signatura: N/929/Brázdilová
Hovory s terapeuty :o lásce, pravdě, paralelních vztazích, výchově a hranicích /Jana Brázdilová,
Barbara Nesvadbová, Pavlína Saudková

MDT:929
Brázdilová, JanaHovory s terapeuty :o lásce, pravdě, paralelních vztazích, výchově a hranicích /Jana Brázdilová, Barbara Nesvadbová, Pavlína Saudková. Vydání první179 stran : barevné ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7684-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          06.01.2023

Boer, Sjoerd J. de,

Signatura: N/940.53/Boer
Velký útěk z vůdcova bunkru :osudy nacistických pohlavárů Třetí říše /Sjoerd J. de Boer

MDT:940.53
Boer, Sjoerd J. de,Velký útěk z vůdcova bunkru :osudy nacistických pohlavárů Třetí říše /Sjoerd J. de Boer. 254 stran : barevné ilustrace ; 21 cmZ angličtiny přeložil Stanislav Tumis.
ISBN: 978-80-7433-362-0

Bárta, Milan,

Signatura: N/929/Pavel,J.
Josef Pavel :život a doba /Milan Bárta

MDT:929 Pavel, J.
Bárta, Milan,Josef Pavel :život a doba /Milan Bárta. 369 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 25 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-7516-002-7

Velká kniha o táborech /

Signatura: N/37/Velká
Velká kniha o táborech /kolektiv autorů

MDT:37
Velká kniha o táborech /kolektiv autorů. Vydání první663 stran : ilustrace ; 22 cmV publikaci uveden přístupový kód ke stažení.
ISBN: 978-80-7402-454-2

Stromy :

Signatura: N/582/Stromy
Stromy :příroda do kapsy /z anglického originálu Concise tree guide ... přeložila Eva Horová

MDT:582
Stromy :příroda do kapsy /z anglického originálu Concise tree guide ... přeložila Eva Horová. Vydání druhé192 stran : barevné ilustrace ; 14 cm +Kniha a plakát uloženy ve společném plastovém obalu.
ISBN: 978-80-242-8320-3

Kniha matematiky /

Signatura: N/51/Kniha
Kniha matematiky /z anglického originálu The maths book ... přeložil Jozef Kovaľ

MDT:51
Kniha matematiky /z anglického originálu The maths book ... přeložil Jozef Kovaľ. Vydání první351 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-8431-6


	Wickham, Sara
	Vegrichtová, Barbora,
	Úbl, Martin
	Štoček, Jan
	Šebek, Tomáš,
	Stránská, Denisa
	Slušný, Jaromír,
	Sládek, Oldřich,
	Skálová, Hana
	Sessa, Ben,
	Sandgruber, Roman,
	Říhová, Hana
	Perry, Alex,
	Pavel, Petr,
	Palečková, Denisa,
	Padevět, Jiří,
	Menděl, Jan,
	Marxer, Ursula,
	Markoš, Ján,
	Marcus, Steven,
	Macek, Petr
	Král, Slávek,
	Just, Jiří,
	Jones, Amy
	Hawking, S. W.
	Francek, Jindřich,
	Fourová, Karolína
	Fábera, Jaroslav
	Dvořák, Jakub,
	Dvořáček, Petr,
	Drda, Adam,
	Bystrov, Michal,
	Brázdilová, Jana
	Boer, Sjoerd J. de,
	Bárta, Milan,
	Velká kniha o táborech /
	Stromy :
	Kniha matematiky /

